
Zarządzenie nr 61/07
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 24 sierpnia 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  12  pkt  3  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 

oraz w załączniku Nr 6 kol.5 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 130.522 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę   130.522 zł
2. Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 1.392 zł, w tym:
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 1.392 zł 
Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.709.631 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1A  do niniejszego Zarządzenia
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 38.614.161 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego Zarządzenia

§ 2
Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 

oraz w załączniku Nr 6 kol.5 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:
1. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 130.522 zł  w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 130.522 zł
2. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 1.392 zł  w tym :
- plan wydatków na zadania zlecone o kwotę  1.392 zł
Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 7.709.631 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2A  do niniejszego Zarządzenia
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 37.172.155 zł
3.Przeniesieniu  planu  wydatków  między  podziałkami  klasyfikacji  budżetowej, 
w tym z rezerwy ogólnej wynikające  z bieżącej realizacji budżetu
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego Zarządzenia

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów 
gminy Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 61/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 24 sierpnia 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na
10.VIII.2007r. Zmiana Stan na

24.VIII.2007r. Uzasadnienie

801   Oświata i wychowanie 662 176,00 30 702,00 692 878,00  
 80101  Szkoły podstawowe 27 090,00 30 702,00 57 792,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 090,00 30 702,00 57 792,00

Zwiększenie planu dotacji o kwotę 
30.705 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 103 z 
przeznaczeniem na sfinansowanie 
nauczania języka angielskiego w 
klasie I i II szkoły podstawowej  

852   Pomoc społeczna 8 750 208,00 10 608,00 8 760 816,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 350 700,00 12 000,00 362 700,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 350 500,00 12 000,00 362 500,00

Zwiekszenie planu dotacji o kwotę 
12.000 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 90 z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 284,00 - 1 392,00 1 892,00  

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 284,00 - 1 392,00 1 892,00
Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 
1.392 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 80.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 061 211,00 87 820,00 1 149 031,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 501 211,00 87 820,00 589 031,00  



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 501 211,00 87 820,00 589 031,00

Zwiększenie planu dotacji o kwotę 
87.820 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 104 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla dzieci I-III 
oraz dofinansowanie zakupu 
jednolitego stroju dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów.

38 485 031,00 129 130,00 38 614 161,00



Zmiany w planie dochodów 
zadań zleconych gminie 
Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 1A
do Zarządzenia Nr 61/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 24 sierpnia 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 
11.VI.2007r. Zmiana Stan na 

24.VIII.2007r. Uzasadnienie

852   Pomoc społeczna 7 585 484,00 - 1 392,00 7 584 092,00  

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 284,00 - 1 392,00 1 892,00
 

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 284,00 - 1 392,00 1 892,00

Zmniejsza się plan dochodów o 
kwotę 1.392 zł  zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego 
Nr 80/2007 

  7 711 023,00  - 1 392,00  7 709 631,00



Zmiany w planie wydatków
w gminie Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 61/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 24 sierpnia 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na
10.VIII.2007r. Zmiana Stan na

24.VIII.2007r. Uzasadnienie

750   Administracja publiczna 3 139 701,00 25 620,00 3 165 321,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 680 161,00 1 500,00 2 681 661,00

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 1 500,00 38 500,00

Przeniesienie kwoty 1.500zł z rezerwy ogólnej 
budzetu z przeznaczeniem na wynagrodzenie 
gospodarza kortów tenisowych w Sz-cu

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 70 500,00 24 120,00 94 620,00

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 13 920,00 35 920,00

Przeniesienie kwoty 13.920zł z rezerwy ogólnej 
budzetu z przeznaczeniem na:
- 3.920 zł bramę pneumatyczną z logo Szydłowca
- 10.000 zł medale

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 10 200,00 54 200,00

Przeniesienie kwoty 10.200zł z rezerwy ogólnej 
budzetu z przeznaczeniem na:
- 7.200 zł na pokrycie kosztów audytu i uczestnictwa 
Gminy w II etapie konkursu "GMINA FAIR PLAY"
- 3.000 zł na pokrycie kosztów III Szydłowieckiego 
Pleneru Malarskiego

758   Różne rozliczenia 104 500,00 - 30 620,00 73 880,00
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 104 500,00 - 30 620,00 73 880,00  



  4810 Rezerwy 104 500,00 - 30 620,00 73 880,00

Przeniesienie kwoty 30.620 zł do:
- działu 750 rozdz.75023 § 4170 1.500 zł
- działu 750 rozdz. 75075 § 4210 13.920 zł
- działu 750 rozdz. 75075 § 4300 10.200 zł
- działu 926 rozdz. 92605 § 4300 5.000 zł

801   Oświata i wychowanie 14 810 593,00 30 702,00 14 841 295,00  
 80101  Szkoły podstawowe 6 914 674,00 30 702,00 6 945 376,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4 180 609,00 25 630,00 4 206 239,00 Zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.705 zł 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 103 z 
przeznaczeniem na sfinansowanie nauczania języka 
angielskiego w klasie I i II szkoły podstawowej    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 014 320,00 4 444,00 1 018 764,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 87 254,00 628,00 87 882,00

852   Pomoc społeczna 9 936 024,00 10 608,00 9 946 632,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 542 500,00 12 000,00 554 500,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 351 500,00 10 000,00 361 500,00 Zwiekszenie planu dotacji o kwotę 12.000 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 90 z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące

  4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 2 000,00 2 000,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 3 284,00 - 1 392,00 1 892,00  

  3110 Świadczenia społeczne 3 284,00 - 1 392,00 1 892,00
Zmniejszenie planu dotacji o kwotę 1.392 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 80.

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 672 520,00 87 820,00 1 760 340,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 501 211,00 87 820,00 589 031,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 87 820,00 87 820,00

Zwiększenie planu dotacji o kwotę 87.820 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 104 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla dzieci I-III oraz dofinansowanie 
zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów.

926   Kultura fizyczna i sport 207 200,00 5 000,00 212 200,00  



 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 207 200,00 5 000,00 212 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00

Przeniesienie kwoty 5.000zł z rezerwy ogólnej 
budżetu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
zorganizowania Międzynarodowego Wyscigu 
Kolarskiego "Szlakiem walk majora Hubala" 

37 043 025,00 129 130,00 37 172 155,00



Zmiany w planie wydatków 
zadań zleconych gminie 
Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 2A
do Zarządzenia Nr 61/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 24 sierpnia 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 
11.VI.2007r. Zmiana Stan na 

24.VIII.2007r. Uzasadnienie

852   Pomoc społeczna 7 585 484,00 - 1 392,00 7 584 092,00
 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 284,00 - 1 392,00 1 892,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 3 284,00 - 1 392,00 1 892,00

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
1.392 zł  zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 80/2007 

  7 711 023,00 - 1 392,00 7 709 631,00


